ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 9 . 0 9 . 2 0 1 5                         №   2 4 5

Об отзыве на проект федерального за-
кона № 829537-6 «О внесении измене-
ния в статью 6 Федерального закона
«Об обращении лекарственных
средств» (в части регионального кон-
троля за применением цен на лекар-
ственные препараты)

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 829537-6 «О внесении изме-

нения в статью 6 Федерального закона «Об обращении лекарственных средств» (в

части регионального контроля за применением цен на лекарственные препараты).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

охране здоровья.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

            Председатель
Законодательного Собрания                                           В.Н. Киселёв